Директору МБОУ Берёзовской СОШ № 10

                            Сухаревой Н.Н.
                                                                                    От ________________________________

                                                                                                     ф. и. о. полностью

___________________________________

Проживающего по адресу:

__________________________________

__________________________________

Тел._______________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка____________________________________________________________
(фамилия, Имя, Отчество)

______________________________________________________________________________________,
Дата и место рождения ребенка
в МБОУ Березовскую СОШ № 10 в ________ класс.  прибыл(а) из ______________________________ _______________________________________________________________________________________
                                                 Населенный пункт, школа №, класс (если переведен из другой школы)

СУставом МБОУ Березовской СОШ № 10, лицензией на осуществление образовательной деятельности и со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами, правами и обязанностями обучающихся  ознакомлен.

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ, ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЯХ:

Отец  _________________________________________________________________________________
(фамилия, Имя, Отчество, дата рождения)

Место работы, должность, образование _____________________________________________________
_______________________________________________________________________________________

Мать  _________________________________________________________________________________

(фамилия, Имя, Отчество, дата рождения)

Место работы, должность, образование _____________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

Законный представитель ________________________________________________________________
(фамилия, Имя, Отчество, дата рождения)

Место работы, должность, образование _____________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

Адрес регистрации:  _____________________________________________________________________

Фактическое проживание: ________________________________________________________________

Кол-во детей: ________________          в т.ч. несовершеннолетних ______________________
К заявлению прилагаются:

1. Копия свидетельства о рождении ребенка

2. Копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства

3. Согласие на обработку персональных данных
4. ________________________________________________________________________________
5. ________________________________________________________________________________
6. ________________________________________________________________________________
Дата «_______» ____________________ 20___г.                  Подпись ___________________